250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů, poskytuje statutární město Zlín příjemci investiční dotaci na
technické zhodnocení sportovišť ve správě společnosti STEZA Zlín, spol. s r.o. -
investiční akce realizované v roce 2025 ve fotbaiovém areálu Vršava Zlín, ve výši
3.100.000 Kč (slovy: tři miliony sto tisíc korun českých), na „Rekonstrukci sprch
v šatnách hráčů v budově šaten fotbalového areálu Vršava“.

(dále také jen „projekt").

II.
Způsob poskytnutí dotace

1. Poskytovatel poukáže na účet příjemce, uvedený v záhlaví této smlouvy,
investiční dotaci ve výši 3.100.000 Kč (dále jen „dotace") převodním příkazem